



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hansen & Søn Ejendomme A/S

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 22 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Søn Ejendomme A/S Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 22 97 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hardy Hansen, Formand Henrik Hansen Marianne Boesen Hansen
Direktion	Henrik Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Hansen & Søn Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.217 t.kr. mod 3.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	23.768.630	19.828.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.179.278	-9.505.564
Resultat før finansielle poster	11.589.352	10.322.946
Andre finansielle indtægter	124.347	88.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.562.594	-6.135.610
Resultat før skat	4.151.105	4.276.044
Skat af årets resultat	-934.061	-940.729
Årets resultat	3.217.044	3.335.315
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.217.044	3.335.315
Disponeret i alt	3.217.044	3.335.315

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	288.241.009	299.381.669
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.800	259.822
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	326.499	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.689.308</u>	<u>299.641.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.689.308</u>	<u>299.641.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.806.721	3.726.666
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	955.708
Andre tilgodehavender	0	646.664
Tilgodehavender i alt	<u>4.806.721</u>	<u>5.329.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.806.721</u>	<u>5.329.038</u>
Aktiver i alt	<u>293.496.029</u>	<u>304.970.529</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	727.000	727.000
Overført resultat	53.551.372	50.334.328
Egenkapital i alt	54.278.372	51.061.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.358.121	6.715.220
Hensatte forpligtelser i alt	7.358.121	6.715.220
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	154.975.967	166.509.173
Gæld til pengeinstitutter	24.000.000	27.970.000
Deposita	772.921	712.101
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	179.748.888	195.191.274
2 Kortfristet del af langfristet gæld	15.671.595	20.850.995
Gæld til pengeinstitutter	6.471.595	9.706.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.000	5.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.062.346	9.920.620
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	291.160	0
Anden gæld	13.253.952	11.518.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.110.648	52.002.707
Gældsforpligtelser i alt	231.859.536	247.193.981
Passiver i alt	293.496.029	304.970.529
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	340.996	0
Andre finansielle omkostninger	7.221.598	6.135.610
	7.562.594	6.135.610

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	166.647.562	11.671.595	154.975.967
Gæld til pengeinstitutter	28.000.000	4.000.000	24.000.000
Deposita	772.921	0	772.921
	195.420.483	15.671.595	179.748.888

Af selskabets samlede gæld forfalder 108.118 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 168.583 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 288.241 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.298 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 93.840 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1916 Holding ApS, CVR-nr. 33370946, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Hardy Hansen

Navn returneret af MitId: Hardy Hansen
Direktør og Bestyrelsesformand
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c
IP-adresse: 212.37.141.140:14801
Dato for underskrift: 05-06-2025 10:51:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Hansen

Navn returneret af MitId: Henrik Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1b1b9327-f544-47a1-b5f3-128a01ddc76b
IP-adresse: 212.37.141.140:27454
Dato for underskrift: 05-06-2025 12:00:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Marianne Boesen Hansen

Navn returneret af MitId: Marianne Boesen Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: e0ec91bd-9a46-4f6f-ba09-fb271b3875b5
IP-adresse: 212.37.141.140:44057
Dato for underskrift: 05-06-2025 10:57:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring
Revisor
ID: 9bc6da31-f7b0-4387-adc3-8464334f8655
IP-adresse: 87.49.44.153:45453
Dato for underskrift: 05-06-2025 16:53:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hardy Hansen

Navn returneret af MitId: Hardy Hansen
Dirigent
ID: 9789a6eb-6b8c-48db-a128-208abe1dae6c
IP-adresse: 85.218.223.57:8208
Dato for underskrift: 05-06-2025 18:16:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cc3bf0MgYjX252603149